
 
 

 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.06.2022 № 392 
д. Заневка 
 
Об организации демонтажа самовольно  
размещенных конструкций в гп.Янино-1 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в связи с невыполнением требования о демонтаже самовольно 
размещенных конструкций на территории МО «Заневское городское 

поселение» от 02.06.2022 № 2465-02-05, администрация муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. В связи с невыполнением требования о демонтаже самовольно 

размещенных конструкций на территории МО «Заневское городское 

поселение» от 02.06.2022 № 2465-02-05 поручить муниципальному 

казенному учреждению «Центр оказания услуг» организовать демонтаж 

самовольно размещенных конструкций, расположенных на земельном 

участке с кадастровым номером 47:07:0000000:95698 по адресу: 

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г.п.Янино-1.  
2. Уведомить о принятии настоящего постановления Левковца 

Михаила Григорьевича. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО 

«Заневское городское поселение» в сети Интернет, www.zanevkaorg.ru. 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Гречица В.В. 
 
 
 
Глава администрации А.В. Гердий 

http://www.zanevkaorg.ru/

